CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES
CEP 36475-000 - ESTADO DE MINAS GERAú

cmpb@uai.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
BERNARDES - TIG:

TEOUERIMENT
O APROt fuI PLENÁR rg POR

Se etáÍia

REQUERIMENTO no: 05t2024.

\.aDo

mÊ

O vereador JOSÉ IUARIA GUTMARÃES, com fundamento noart. í 53, X, do Regimento lnterno desta Casa Legislativa, requer, consultado o
Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. prefeito o seguinte requerímento:

Após ter sído procurado por professores e pais da Escola
Municipar santa Terezinha, da comunidade de cruzes, soricito seja adquirido e
instalado ventiradores nas saras de aura da respectiva instituição de ensino, bem como
seja contratado um proÍessor de educação física para ministrar auras para os arunos
da referida escola.

por oportuno, faço questão de registrar meus votos de estima e
consideraçáo.

Atenciosamente.

Câmara Municipal de presidênte Bernardes_MG, 21 .03.2024.

ai' q=
, os r mr#t[[i Kírrl vE R EA Do R.

PRO'TOCOI,O GE}iÂL

i

,2il4--
1

Scrrt ll. r: n ial, rd I

Protoctrladc :iot:t ao 44 t lOá